Pnfdtura .. d, Óão ~]oóé doó CampoJ

tdtado de cSao:'Paulo

LIVRO N9 FLS. N9

'l18LICADO (1\) NO JORN.Ai
DECRETO N9 7347/9 1 BOLETIM DO MUNICIPIO

de 26 de j u 1 h o de 1991 ~.· \Jl de.A/....Q.}J e:, ]

Dispõe sobre abertura de credi
to ad icional no valor de Cr$ . . .

156.600,00

O Prefeito Muni cip al de São Jose dos Campos,

no uso das atribuições que lfle confere o arti~o 79 da Lei n9 3907 de 03 de
dezembro de 1990, e artigo 92, inciso I X da Lei Orgânica do Municipio de

05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fic a aberto na Secretaria da F~

zenda um credito adicional no valor de Cr$ 156.600,00 (Cento e Cinquenta e
Seis Mi l eSeiscentos Cruzeiros ) , destinado a suplementa r a seguinte dota
ção do Orçame nto vigente:

1 5. 2 o
15.20 - 08462244 . 041

15.20 - 3132

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZ ER

DEPARTA~ENTO DE ESPORTE E LAZER
Manutenção de Eventos Recreativos - CBIA

Outros Serviços e Encargos 156 . 600,00

Ar ti go 29 - O Créd i to aberto no artigo ante
rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamen

to vigente:

15 . 20

15.20-08462244.041
15.20-3120

SECRETAR IA DE ESPORTE E LAZER

DEPART AM ENTO DE ESPORTE E LA ZER

Manutenção de Eventos Recreativos - CBIA

Material de Consumo 156 . 600,00

Artigo 39 - Este decreto entrarã em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em con trário.

26 de julho de 1991.
Prefeitura Municipal de São Jose

Pr ~f eito ~unicipal

~
Jorge

Sec re

Prcfeltura~dc tSão ~]o~é do,j Campo~

tdtado de tSoo: 1Jaulo

LIVRO N9 FLS. N9

cont. do decr e to n9 7347/9 1 -fls. 02.

Prefeitura Municipal de Sâo Jos~ dos Cam pos,
26 de julho de 1991.

Registrado na Divisão de Formalização e At os

da Secretaria de Assuntos JurTd i cos, aos vinte e seis dias do mês de julho
do ano de mi l no vecentos e no venta e um.

Ga:a
Di v i são de Formalização e Atos

DFO / f.g. . ...... I ...... .